
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/431/2022 
RADY GMINY DŁUGOSIODŁO 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/356/2021 Rady Gminy Długosiodło z dnia 30 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Długosiodło na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. 
zm.) Rada Gminy Długosiodło uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 58.591.075,75 zł, z tego : 

a) bieżące w kwocie 51.388.383,76 zł,  

b) majątkowe w kwocie 7.202.691,99 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 69.135.069,18 zł, z tego : 

a) bieżące w kwocie 49.213.109,79 zł, 

b) majątkowe w kwocie 19.921.959,39 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 2a. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 10.543.993,43 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z pożyczek w kwocie 717.139,20 zł, przychodami z  niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 4.783.951,14 zł, wolnych środków w kwocie 5.042.903,09 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 12.500.928,25 zł, rozchody w wysokości 1.956.934,82 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się limit zobowiązań do zaciągnięcia na pokrycie przejściowego deficytu z tytułu zaciąganych 
kredytów w wysokości 5.000.000,00 zł. 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu pożyczek i emisji papierów wartościowych na sfinansowanie 
planowanego deficytu, spłatę pożyczek i wykup papierów wartościowych z lat ubiegłych w kwocie 
1.010.139,20 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4a i 4b do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się dochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii i Uzależnieniom Behawioralnym, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 11744



§ 6. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Teresa Paradowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11744



 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXV/431/2022 Rady Gminy Długosiodło z dnia 27 października 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 721 588,23 11 000,00 732 588,23 

 01095  Pozostała działalność 469 238,23 11 000,00 480 238,23 

 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

8 000,00 11 000,00 19 000,00 

600   Transport i łączność 6 167 193,99 200 000,00 6 367 193,99 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 530 414,99 200 000,00 5 730 414,99 

 

6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowogminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

5 249 999,99 -4 749 999,99 500 000,00 

 
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
0,00 4 749 999,99 4 749 999,99 

 

6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

280 415,00 200 000,00 480 415,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 260 240,00 327 000,00 587 240,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 260 240,00 327 000,00 587 240,00 

 
0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
0,00 327 000,00 327 000,00 

750   Administracja publiczna 375 926,49 71 627,39 447 553,88 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 283 658,49 71 627,39 355 285,88 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 50 118,49 71 627,39 121 745,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11744



 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 89 314,47 452 456,77 541 771,24 

 75495  Pozostała działalność 9 314,47 452 456,77 461 771,24 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
9 314,47 452 456,77 461 771,24 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
7 541 090,00 3 048 263,30 10 589 353,30 

 

 

75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

1 767 000,00 110 000,00 1 877 000,00 

 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 184 000,00 110 000,00 294 000,00 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
359 295,00 49 844,73 409 139,73 

 
0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
0,00 15 512,19 15 512,19 

 
0480 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
129 245,00 10 332,54 139 577,54 

 
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
110 000,00 24 000,00 134 000,00 

75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 
4 207 375,00 2 888 418,57 7 095 793,57 

 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 180 301,00 2 888 418,57 7 068 719,57 

758   Różne rozliczenia 16 914 575,00 134 602,00 17 049 177,00 

 
75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
8 438 261,00 41 305,00 8 479 566,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 438 261,00 41 305,00 8 479 566,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11744



 

75814  Różne rozliczenia finansowe 184 069,00 93 297,00 277 366,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 102 000,00 73 000,00 175 000,00 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
82 069,00 20 297,00 102 366,00 

801   Oświata i wychowanie 669 143,16 20 491,95 689 635,11 

 80104  Przedszkola  391 602,00 10 000,00 401 602,00 

 0830 Wpływy z usług 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

80153 
 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
44 957,48 10 491,95 55 449,43 

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

44 957,48 10 491,95 55 449,43 

852   Pomoc społeczna 11 300 666,00 -245 382,00 11 055 284,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 520 972,00 -520 972,00 0,00 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
520 972,00 -520 972,00 0,00 

85295  Pozostała działalność 10 173 480,00 275 590,00 10 449 070,00 

 

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

993 480,00 211 330,00 1 204 810,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11744



 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
0,00 64 260,00 64 260,00 

855   Rodzina 8 356 982,00 11 241,00 8 368 223,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 540,00 252,00 792,00 

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

540,00 252,00 792,00 

85595  Pozostała działalność 0,00 10 989,00 10 989,00 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
0,00 10 989,00 10 989,00 

926   Kultura fizyczna 417 277,00 40 000,00 457 277,00 

 92601  Obiekty sportowe 360 000,00 40 000,00 400 000,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 60 000,00 40 000,00 100 000,00 

Razem: 54 519 775,34 4 071 300,41 58 591 075,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11744



 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXV/431/2022 Rady Gminy Długosiodło z dnia 27 października 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 327 738,23 -605 000,00 5 722 738,23 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 452 400,00 -622 000,00 830 400,00 

 4260 Zakup energii 79 700,00 23 000,00 102 700,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 5 300,00 10 000,00 15 300,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 350 000,00 -655 000,00 695 000,00 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 241 100,00 17 000,00 4 258 100,00 

 4260 Zakup energii 38 000,00 15 000,00 53 000,00 

 
4390 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 
1 300,00 2 000,00 3 300,00 

600   Transport i łączność 12 524 798,00 -17 000,00 12 507 798,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 306 000,00 -17 000,00 11 289 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 327 000,00 100 000,00 427 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 801 000,00 -5 191 662,99 5 609 337,01 

 
6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych. 
0,00 324 663,00 324 663,00 

 
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
0,00 4 749 999,99 4 749 999,99 

700   Gospodarka mieszkaniowa 859 500,00 50 000,00 909 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 859 500,00 50 000,00 909 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11744



 

 4300 Zakup usług pozostałych 166 000,00 50 000,00 216 000,00 

750   Administracja publiczna 4 498 256,39 75 900,00 4 574 156,39 

 75011  Urzędy wojewódzkie 126 771,00 2 500,00 129 271,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 2 500,00 23 500,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 944 493,00 60 400,00 4 004 893,00 

 4260 Zakup energii 20 000,00 7 000,00 27 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 343 236,00 45 900,00 389 136,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 23 500,00 6 500,00 30 000,00 

 
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
4 500,00 1 000,00 5 500,00 

75095  Pozostała działalność 187 392,39 13 000,00 200 392,39 

 

  

2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

60 000,00 -12 000,00 48 000,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  70 500,00 25 000,00 95 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 491 514,47 452 456,77 943 971,24 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 401 700,00 0,00 401 700,00 

 
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
10 000,00 -10 000,00 0,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  50 000,00 13 300,00 63 300,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 300,00 1 500,00 6 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11744



 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 200,00 600,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 89 250,00 2 000,00 91 250,00 

 4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 -5 000,00 35 000,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 5 200,00 1 000,00 6 200,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

 
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
4 000,00 -2 000,00 2 000,00 

75495  Pozostała działalność 9 314,47 452 456,77 461 771,24 

 
3280 

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 
0,00 449 920,00 449 920,00 

 
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
2 423,38 2 103,04 4 526,42 

 
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
435,19 433,73 868,92 

757   Obsługa długu publicznego 550 000,00 449 000,00 999 000,00 

 

75702 

 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

550 000,00 449 000,00 999 000,00 

 
8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 
520 000,00 449 000,00 969 000,00 

758   Różne rozliczenia 182 000,00 1 000,00 183 000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 12 000,00 1 000,00 13 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 1 000,00 13 000,00 

801   Oświata i wychowanie 15 178 384,16 292 993,95 15 471 378,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11744



 

 80101  Szkoły podstawowe 10 029 872,00 310 402,00 10 340 274,00 

 

  

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 

635 000,00 42 000,00 677 000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 082 327,00 5 905,00 1 088 232,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 156 965,00 900,00 157 865,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 586 430,00 20 000,00 606 430,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 187 410,00 186 800,00 374 210,00 

 
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
10 729,00 18 000,00 28 729,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 897 757,00 34 500,00 4 932 257,00 

 
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
10 405,74 2 297,00 12 702,74 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 222 571,00 2 000,00 224 571,00 

 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 

39 000,00 2 000,00 41 000,00 

80150 
 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 
791 495,00 -44 000,00 747 495,00 

 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 

122 000,00 -44 000,00 78 000,00 

80153 
 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
44 957,48 10 491,95 55 449,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11744



 

 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

3 643,20 25,74 3 668,94 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 450,00 -150,00 300,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 -50,00 50,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 299,15 -150,17 148,98 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 415,13 10 816,38 51 231,51 

80195  Pozostała działalność 276 499,68 14 100,00 290 599,68 

 4300 Zakup usług pozostałych 164 599,68 14 100,00 178 699,68 

851   Ochrona zdrowia 391 759,48 25 844,73 417 604,21 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 296 511,48 25 844,73 322 356,21 

 4300 Zakup usług pozostałych 130 247,29 23 344,73 153 592,02 

 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
8 800,00 2 500,00 11 300,00 

852   Pomoc społeczna 12 494 990,00 -245 382,00 12 249 608,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 520 972,00 -520 972,00 0,00 

 
3280 

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 
450 220,00 -450 220,00 0,00 

 
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
67 531,44 -67 531,44 0,00 

 
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
2 552,70 -2 552,70 0,00 

 
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
667,86 -667,86 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11744



 

85295  Pozostała działalność 10 294 480,00 275 590,00 10 570 070,00 

 3110 Świadczenia społeczne 9 990 435,70 207 103,40 10 197 539,10 

 
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
0,00 63 030,00 63 030,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 600,00 3 500,00 119 100,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 130,00 500,00 21 630,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 220,00 226,60 3 446,60 

 
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 982,43 982,43 

 
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 247,57 247,57 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 232 000,00 0,00 232 000,00 

 85395  Pozostała działalność 232 000,00 0,00 232 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 -15 000,00 30 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 15 000,00 70 000,00 

855   Rodzina 9 213 552,00 11 241,00 9 224 793,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 540,00 252,00 792,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 540,00 252,00 792,00 

85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 380 000,00 0,00 1 380 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 150 000,00 -418 236,28 731 763,72 

 
6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych. 
0,00 418 236,28 418 236,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11744



 

85595  Pozostała działalność 0,00 10 989,00 10 989,00 

 
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
0,00 10 989,00 10 989,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 978 200,00 60 000,00 3 038 200,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 264 425,00 45 000,00 309 425,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 2 000,00 7 000,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 000,00 13 000,00 55 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 195 725,00 30 000,00 225 725,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 591 598,00 15 000,00 606 598,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 39 704,00 15 000,00 54 704,00 

926   Kultura fizyczna 936 000,00 10 000,00 946 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 668 900,00 10 000,00 678 900,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 19 300,00 10 000,00 29 300,00 

Razem: 68 574 014,73 561 054,45 69 135 069,18 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 11744



Załącznik nr 2a

do Uchwały Nr XXXV/431/2022 

Rady Gminy Długosiodło

z dnia 27 października 2022 roku 

1 2 3 4 5 6

1. 010 01043 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Długosiodło 100 000,00

2. 010 01043 6050 Dokumentacja techniczna na rozbudowę sieci wodociągowej na terenie gminy Długosiodło 65 000,00

3. 010 01043 6050 Budowa stacji magazynowania wody uzdatnionej w miejscowości Długosiodło 55 000,00

4. 010 01043 6050 Wykonanie geologiczno-technicznego otworu dla ujęcia wody - studnia awaryjna Nr 2 w miejscowości Stare Bosewo 345 000,00

5. 010 01043 6050 Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Stare Bosewo w celu włączenia studni Nr 2 do stałej eksploatacji 130 000,00

6. 010 01044 6050 Dokumentacja techniczna na rozbudowę kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Długosiodło 70 000,00

7. 010 01044 6050 Rozbudowa kanalizacji deszczowej w miejscowości Długosiodło 30 000,00

8. 010 01044 6050 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Długosiodło i Stare Bosewo 4 000 000,00

9. 010 01044 6050 Zakup urządzenia do czyszczenia kanalizacji sanitarnej WUKO 38 000,00

10. 010 01095 6050 Przebudowa stawu retencyjnego w miejscowości Długosiodło 220 000,00

11. 600 60014 6300 Przebudowa drogi powiatowej Nr 4402W na odcinku Nowa Pecyna – Długosiodło – Etap I 245 000,00

12. 600 60014 6300 Przebudowa drogi powiatowej Nr 4402W na odcinku Nowa Pecyna – Długosiodło – Etap II 149 135,00

13. 600 60014 6300 Wyznaczenie objazdu miejscowości Długosiodło na odcinku Stare Bosewo – Nowa Wieś 37 884,00

14. 600 60016 6050
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 3 przejściach dla pieszych w Długosiodle na ul. A. Mickiewicza i T. Kościuszki na drodze Nr 

440230W oraz na drodze gminnej (ul. A. Mickiewicza)
473 000,00

15. 600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę i przebudowę dróg gminnych na terenie gminy Długosiodło 300 000,00

16. 600 60016 6050 Modernizacja nawierzchni nieutwardzonych dróg gminnych na terenie gminy Długosiodło 250 000,00

17. 600 60016
6050  

6370
Budowa i przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Długosiodło 5 380 000,00

Plan§

Plan wydatków majątkowych na 2022 rok

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 11744



Załącznik nr 2a

do Uchwały Nr XXXV/431/2022 

Rady Gminy Długosiodło

z dnia 27 października 2022 roku 

18. 600 60016
6050  

6100
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stare Bosewo - ul. Poprzeczna 100 000,00

19. 600 60016
6050 

6100 
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stare Bosewo - ul. Okrężna 230 000,00

20. 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej Nr 440228W Długosiodło - Stare Bosewo 100 000,00

21. 600 60016 6050 Modernizacja nawierzchni bitumicznych dróg gminnych na terenie gminy Długosiodło (powierzchniowe utrwalenie) 950 000,00

22. 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej Nr 440208W wraz z utwardzeniem pobocza w miejscowości Ostrykół Włościański 700 000,00

23. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wólka Piaseczna 380 000,00

24. 600 60016 6050 Przebudowa chodnika przy drodze gminnej Nr 440202W w miejscowości Blochy 36 000,00

25. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Długosiodło - ul. Kilińskiego 140 000,00

26. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stare Bosewo - ul. Długa 285 000,00

27. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Nr 440203W w miejscowości Stara Pecyna 960 000,00

28. 600 60016 6050 Utwardzenie pobocza drogi gminnej w miejscowości Wólka Grochowa 400 000,00

29. 700 70005 6050 Budowa zbiornika retencyjnego na terenie gminy Długosiodło 100 000,00

30. 700 70005 6060 Zakup nieruchomości 60 000,00

31. 700 70005 6050 Budowa groty solnej 138 000,00

32. 700 70005 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego oraz montaż wiaty przystankowej w miejscowości Plewki 30 000,00

33. 700 70005 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego oraz montaż wiaty przystankowej w miejscowości Nowe Bosewo 30 000,00

34. 700 70005 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego oraz montaż wiaty przystankowej w miejscowości Chrzczanka Folwark 25 000,00

35. 700 70005 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego oraz montaż wiaty przystankowej w miejscowości Dębienica 25 000,00

36. 700 70005 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego oraz montaż wiaty przystankowej w miejscowości Zalas 25 000,00

37. 750 75023
6060        

6067
Cyfrowa Gmina 75 000,00

38. 750 75095 6639 Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji 52 692,39

39. 754 75404 6170 Zakup samochodu dla Komendy Powiatowej Policji w Wyszkowie 10 000,00

40. 754 75412 6050 Wykonanie instalacji fotowoltaicznej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w miejscowości Długosiodło 45 000,00

41. 801 80101 6050 Modernizacja wejścia do zaplecza kuchennego przy Szkole Podstawowej w miejscowości Długosiodło 32 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 11744



Załącznik nr 2a

do Uchwały Nr XXXV/431/2022 

Rady Gminy Długosiodło

z dnia 27 października 2022 roku 

42. 801 80104 6050 Termomodernizacja budynku Przedszkola Samorządowego w Długosiodle 185 000,00

43. 801 80104 6050 Modernizacja budynku Przedszkola Samorządowego w miejscowości Długosiodło 325 000,00

44. 801 80195 6050 Renowacja pokrycia dachowego na budynku Zespołu Szkół w miejscowości Stare Bosewo 95 000,00

45. 851 85111 6220 Dofinansowanie dla SPZZOZ w Wyszkowie 94 248,00

46. 853 85395 6060 Zakup wyposażenia do Gminnego Gabinetu Rehabilitacji w Długosiodle 120 000,00

47. 855 85516
6050  

6100
Rozbudowa budynku Przedszkola Samorządowego o żłobek w miejscowości Długosiodło 1 150 000,00

48. 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia drogowego na terenie gminy Długosiodło 120 000,00

49. 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Dalekie 25 000,00

50. 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Augustowo 25 000,00

51. 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Nowa Wieś 25 000,00

52. 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Marianowo 25 000,00

53. 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Kalinowo 25 000,00

54. 900 90095 6230 Dofinansowanie przedsięwzięć z zakresu ochrony środowiska 156 000,00

55. 921 92109 6050 Budowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Blochy 30 000,00

56. 926 92601 6050 Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z towarzyszącą infrastrukturą w miejscowości Długosiodło 470 000,00

57. 926 92601 6050 Przebudowa budynku zaplecza basenu odkrytego w miejscowości Długosiodło 20 000,00

58. 926 92695

6050     

6057     

6059

Budowa placu zabaw w miejscowości Długosiodło 185 000,00

59.. 926 92695 6050 Modernizacja placu zabaw w miejscowości Jaszczułty 30 000,00

19 921 959,39Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 11744



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XXXV/431/2022

Rady Gminy Długosiodło

z dnia 27 października 2022 roku

w złotych

1 2 3 4

1. Dochody 58 591 075,75

2. Wydatki 69 135 069,18

3. Deficyt budżetu -10 543 993,43 

12 500 928,25

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
§ 952 717 139,20

2.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

§ 903

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 4 783 951,14

4.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
§ 951

5. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944

6. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957

7.
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
§ 931 293 000,00

8.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy
§ 950 6 706 837,91

1 956 934,82

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 656 934,82

2.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 963

3. Udzielone pożyczki i kredyty § 991

4. Przelewy na rachunki lokat § 994

5. Wykup innych papierów wartościowych § 982 1 300 000,00

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995

Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść Kwota 2022 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 11744



Załącznik nr 4a do Uchwały Nr XXXV/431/2022 Rady Gminy Długosiodło z dnia 27 października 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 44 957,48 10 491,95 55 449,43 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
44 957,48 10 491,95 55 449,43 

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

44 957,48 10 491,95 55 449,43 

852   Pomoc społeczna 994 480,00 211 330,00 1 205 810,00 

 85295  Pozostała działalność 993 480,00 211 330,00 1 204 810,00 

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

993 480,00 211 330,00 1 204 810,00 

855   Rodzina 7 707 152,00 252,00 7 707 404,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 540,00 252,00 792,00 

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

540,00 252,00 792,00 

Razem: 9 202 989,71 222 073,95 9 425 063,66 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 11744



Załącznik nr 4b do Uchwały Nr XXXV/431/2022 Rady Gminy Długosiodło z dnia 27 października 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 44 957,48 10 491,95 55 449,43 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

44 957,48 10 491,95 55 449,43 

 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

3 643,20 25,74 3 668,94 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 450,00 -150,00 300,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 -50,00 50,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 299,15 -150,17 148,98 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 415,13 10 816,38 51 231,51 

852   Pomoc społeczna 994 480,00 211 330,00 1 205 810,00 

 85295  Pozostała działalność 993 480,00 211 330,00 1 204 810,00 

 3110 Świadczenia społeczne 976 435,70 207 103,40 1 183 539,10 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 600,00 3 500,00 12 100,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 130,00 500,00 1 630,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 220,00 226,60 446,60 

855   Rodzina 7 707 152,00 252,00 7 707 404,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 540,00 252,00 792,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 540,00 252,00 792,00 

Razem: 9 202 989,71 222 073,95 9 425 063,66 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 11744



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr  XXXV/431/2022 

Rady Gminy Długosiodło

z dnia 27 października 2022 roku 

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki

600 60014 Powiat Wyszkowski 245 000,00

600 60014 Powiat Wyszkowski 149 135,00

600 60014 Powiat Wyszkowski 37 884,00

750 75023 Województwo Mazowieckie 5 000,00

750 75095 Województwo Mazowieckie 52 692,39

754 75421 Gmina Ustrzyki Dolne 10 000,00

851 85111 SPZZOZ w Wyszkowie 94 248,00

851 85154 Miasto i Gmina Wyszków 8 600,00

921 92113 Gminne Centrum Informacji, Kultury, Sportu i Rekreacji w Długosiodle 950 000,00

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Długosiodle 400 000,00

926 92695 Starostwo Powiatowe w Wyszkowie 10 000,00

Nazwa zadania

010 01008 Dofinansowanie przedsięwzięcia polegającego na odmuleniu rowów melioracyjnych na terenie działania Spółeki Wodnych 50 000,00

801 80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych - szkoła w 

Sieczychach
3 668,94

801 80101 Utrzymanie szkoły w Sieczychach 677 000,00

801 80103 Utrzymanie szkoły w Sieczychach 41 000,00

801 80150 Utrzymanie szkoły w Sieczychach 78 000,00

851 85154 Zorganizowanie wypoczynku dla dzieci i młodzieży z terenu gminy Długosiodło 10 000,00

852 85295

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych; Organizacja ferii zimowych; Przegląd kolęd i pastorałek; Mikołajki; Nauka pływania dla dzieci klas 

trzecich szkół podstawowych; Prowadzenie klubu piłkarskiego; Kultura w Gminie Długosiodło; Kultura Romów w Gminie Długosiodło; Mural 

historyczny w Długosiodle

80 000,00

900 90095 Dofinansowanie przedsięwzięć z zakresu ochrony środowiska 156 000,00

2 146 000,00 0,00 912 228,33

Jednostki nie należące do 

sektora finansów 

publicznych

Ogółem

Kwota dotaji /w zł/

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 11744



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr XXXV/431/2022

Rady Gminy Długosiodło

z dnia 27 października 2022 roku 

Wpływy z opłat 

za zezwolenia 

na sprzedaż 

napojów 

alkoholowych

Dział Rozdział Plan

Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii i 

Uzależnieniom 

Behawioralnym

Dział Rozdział Plan

1 2 3 4 5 6 7 8

756 75618 139 577,54 851 85153 1 000,00
Wpływy z 

części opłaty 

za zezwolenie 

na sprzedaż 

apojów 

alkoholowych 

w obrocie 

hurtowym

Dział Rozdział Plan

Gminny Program 

Profilaktyki                  

i Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych
Dział Rozdział Plan

756 75618 15 512,19 851 85154 322 356,21

Ogółem 155 089,73 323 356,21

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych                                       

oraz Przeciwdziałania Narkomanii i Uzależnieniom Behawioralnym

Dochody Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 11744


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2022-11-16T12:42:18+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




